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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (976327) Втора МФЛ ЗАПАД 17/18
Коло: 6-6
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 17/18

6.Коло

01.10.2017ФК СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ - ФК
ТЕТЕКС АД  -:-

Грујоски Александар
(Кичево)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Таравари Ебрар
(Гостивар)

Ќулумовски Кире (Ресен)Дејаноски Марјан
(Кичево)

Градски стадион Струга 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Кранлиевски Ветон (Ресен)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

01.10.2017ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
ЗАЈАЗИ  -:-

Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Панов Душко
(Кавадарци)

Стојановски Златко (Битола)Божиновски Христијан
(Скопје)

Игралиште Горно Лисиче 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Насевски Антонио (Кратово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

01.10.2017ФК ЛОКОМОТИВА-
БЕНТОЕКСПОРТ - ФК
ЛАБУНИШТА 2011  0:0 (0:0)

Иванов Никола
(Велес)

Милошевиќ Милош
(Скопје)

Петковски Мартин
(Куманово)

Гицов Јордан (Кочани)Иванов Игор (Велес)

Стадион на ФК ЛОКОМОТИВА 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Богатинов Бранко (Кочани)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

01.10.2017КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Шаќири Албрим
(Струга)

Мацевски Ацо
(Струга)

Бакрачески Разме
(Струга)

Салихи Бурханедин (Куманово)Салихи Пларент
(Тетово)

Градски стадион Гостивар 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Крстевски Ненад (Куманово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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01.10.2017ЗФК НОВАЦИ 2005 - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Спироски Миле (Охрид)Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Игралиште с. Новаци 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Донев Тони (Валандово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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